
20 Hagelloch Dornäckerweg Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A18

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Hagelloch Rathaus Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Auf der Morgenstelle
Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen BG Unfallklinik Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A A
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A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Uni-Kliniken Berg Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Breiter Weg Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Calwerstraße Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Rappstraße Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Aischbachstraße Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023

Hag
ell

oc
h 

Dor
nä

ck
er

weg

Tübin
gen

 A
isc

hbac
hst

ra
ße

Has
en

bü
hl

1

Hag
ell

oc
he

r W
eg

2

W
eil

er
ha

lde

3

Kre
uz

be
rg

4

Neu
ha

lde

5

Hag
ell

oc
h 

Rat
ha

us

6

Dor
nä

ck
er

weg

7

Tüb
ing

en
 R

he
inl

an
ds

tra
ße

1

W
es

tb
ah

nhof

3

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

45

39

59

41

09

59

39

39

39

39

45

39

59

41

09

59

39

39

39

39

45

39

A A

A18

A26

A bis Hagelloch Dornäckerweg A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Hasenbühl Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Tübingen Hagellocher Weg Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Tübingen Weilerhalde Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Tübingen Kreuzberg Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Tübingen Neuhalde Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Hagelloch Rathaus Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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20 Tübingen Rheinlandstraße Tübingen Westbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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A18

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Westbahnhof Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Rheinlandstraße Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
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07
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09
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13

14

15

16

17

18
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21
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23

00
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18

13

32

18

48

13 48

48

48

48

18

13

32

18

48

13 48

48

48

48

18

13

A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Herrenberger Straße
Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
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15
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14

33

19

49

14 49

49

49

49

19

14

33

19

49

14 49

49

49

49

19

14

A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Aischbachstraße Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
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15
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50

15 50

50

50

50

20

15

34

20

50

15 50

50

50

50

20

15

A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Rappstraße Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
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16
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51

16 51
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35

21

51

16 51
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21

16

A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Calwerstraße Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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36
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52

17 52
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17

36

22

52

17 52

52
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A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Breiter Weg Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.

Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:26:45; 9-20-a-1-R; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen



20 Tübingen Uni-Kliniken Berg
Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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38

24
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19 54
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19

A

A

A

A

A18

A26

A bis Tübingen BG Unfallklinik A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen BG Unfallklinik Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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A18

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Tübingen Auf der Morgenstelle
Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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A18

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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20 Hagelloch Rathaus Hagelloch Dornäckerweg

Gültig ab 10.12.2023
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A18

A26

A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12.
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